

MLI LM ApS
Tørveskæret 15, Sparkær, 8800 Viborg

CVR-nr. 40 20 72 95

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021.

Lars Ingemann
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	MLI LM ApS Tørveskæret 15, Sparkær 8800 Viborg
	CVR-nr.: 40 20 72 95
	Stiftet: 22. december 2018
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Bondgaard Godsk Michel Vendelbo Juul Lars Ingemann
Direktion	Lars Ingemann
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Fam. Ingemann Holding Viborg ApS
Dattervirksomheder	MLI Murerentreprise A/S, Viborg MLI Murerentreprise Øst A/S, Viborg MLI Investering ApS, Viborg MLI & Partner ApS, Viborg MLI Facaderens ApS, Viborg

Hovedtal og nøgletal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttotab	-16	-16	-4
Finansielle poster, netto	7.812	4.135	1.029
Årets resultat	7.796	4.111	1.028
Balance:			
Balancesum	21.106	11.898	6.223
Egenkapital	18.355	10.769	3.266
Nøgletal i %:			
Likviditetsgrad	166,3	270,9	62,3
Soliditetsgrad	87,0	90,5	52,5
Egenkapitalforrentning	53,5	58,6	63,0

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.796 t.kr. mod 4.111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et resultat på niveau med 2020 for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u> (ej revideret)
Bruttotab	-15.899	-16.452
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.941.367	4.179.800
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	-136.421	-81.455
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.395	48.959
Andre finansielle indtægter	5.202	5.100
1 Finansielle omkostninger	-43.789	-17.740
Resultat før skat	7.795.855	4.118.212
Skat af årets resultat	-275	-6.763
2 Årets resultat	7.795.580	4.111.449

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.529.887	8.840.844
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.529.887</u>	<u>8.840.844</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.529.887</u>	<u>8.840.844</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.863.218	2.849.824
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	0	178.645
Tilgodehavende selskabsskat	1.200.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.715	17.979
5 Periodeafgrænsningsposter	10.136	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.075.069</u>	<u>3.046.448</u>
Likvide beholdninger	<u>1.501.083</u>	<u>10.259</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.576.152</u>	<u>3.056.707</u>
Aktiver i alt	<u>21.106.039</u>	<u>11.897.551</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	69.500	69.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.546.886	4.922.844
Overført resultat	3.538.399	5.566.861
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.200.000	210.000
Egenkapital i alt	<u>18.354.785</u>	<u>10.769.205</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.745.004	1.115.870
Selskabsskat	0	4.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.751.254</u>	<u>1.128.346</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.751.254</u>	<u>1.128.346</u>
Passiver i alt	<u>21.106.039</u>	<u>11.897.551</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	863.045	2.244.711	108.000	3.265.756
Kontant kapitaludvidelse	19.500	3.480.500	0	0	0	3.500.000
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	0	4.059.799	-158.350	210.000	4.111.449
Overført til overført resultat	0	-3.480.500	0	3.480.500	0	0
Egenkapital 1. januar 2020	69.500	0	4.922.844	5.566.861	210.000	10.769.205
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-210.000	-210.000
Resultatandel	0	0	7.624.042	-2.028.462	2.200.000	7.795.580
	69.500	0	12.546.886	3.538.399	2.200.000	18.354.785

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u> (ej revideret)
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.000	14.991
Andre finansielle omkostninger	<u>4.789</u>	<u>2.749</u>
	<u>43.789</u>	<u>17.740</u>
2. Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.624.042	4.059.799
Udbytte for regnskabsåret	2.200.000	210.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.028.462</u>	<u>-158.350</u>
Disponeret i alt	<u>7.795.580</u>	<u>4.111.449</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019 (ej revideret)
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	3.918.000	3.518.000
Tilgang i årets løb	65.000	400.000
Kostpris 31. december	3.983.000	3.918.000
Opskrivninger 1. januar	5.541.438	1.172.342
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.178.340	4.489.096
Udbytte	-220.000	-120.000
Årets tilgang	-460.752	0
Opskrivninger 31. december	13.039.026	5.541.438
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-618.594	-309.297
Årets afskrivninger på goodwill	-309.297	-309.297
Afskrivninger på goodwill 31. december	-927.891	-618.594
Modregnet i tilgodehavender	435.752	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	435.752	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	16.529.887	8.840.844
I regnskabsposten indgår goodwill med	618.595	927.892
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
MLI Murerentreprise A/S	Viborg	100 %
MLI Murerentreprise Øst A/S	Viborg	100 %
MLI Investering ApS	Viborg	100 %
MLI & Partner ApS	Viborg	100 %
MLI Facaderens ApS	Viborg	100 %

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u> (ej revideret)
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	25.000	25.000
Afgang i årets løb	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Opskrivninger 1. januar	-25.000	-25.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-108.422	-81.455
Årets tilbageførsler på afgang	460.752	0
Tilgang i året	-217.876	0
Resultat vedr. 2019	<u>-27.999</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>81.455</u>	<u>-106.455</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>-81.455</u>	<u>81.455</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>-81.455</u>	<u>81.455</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
MLI & Partner ApS	Viborg	50 %
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u> (ej revideret)
5. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalt forsikring	<u>10.136</u>	<u>0</u>
	<u>10.136</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Til sikkerhed for gæld til bankforbindelser, er der givet pant unoterede aktier og anpartar i koncernforbundne selskaber, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 16.490 t.kr.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 1.327 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fam. Ingemann Holding Viborg ApS, CVR-nr. 40 84 65 14 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
